
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Jaunums! Neatklātais Francijas Ziemeļu ceļš un solis 
Beļģijā -  gardēžiem! 

 15.09. – 19.09.2025, 5 dienas, cena 1750 EUR  

Francijā jau bijis ikviens. Bet  pašos Francijas Ziemeļos? Tas ir reģions, kas robežojas ar Beļģiju, daudz ko savā laikā 
pārdzīvojis, un ir lepns par sevi!  Tā ir Žila Verna pasaule, kur tik daudz kas noticis, tā ir  Šarla de Golla pasaule, tā ir gardēžu  
vieta. Te vēl tūrisms nesit tik augstu vilni, te nav lielas burzmas, bet ir skaistas baznīcas, labi restorāni un gards alus!  5 
dienas paskries izgaršojot un iepazīstot šo mazo nezināmo stūrīti pie Atlantijas okeāna!  Sava?

1. diena -  15.09. Amjēna  (P) 

• Lidojums Rīga – Parīze  7:10-9:00 

• Amjēna galvenokārt atpazīstama ar tajā esošo 
satriecošo gotiskā stila katedrāli, taču, te viesojoties, 
noteikti jāapskata "les hortillonnages" – peldoši dārzi, 
kurus var izpētīt, braucot ar laivām pa mazajiem 
pilsētas kanāliem.  Ja laika apstākļi būs labvēlīgi, tad 
aidā…   

• Pusdienās dosimies uz vienu no labākajiem 
restorāniem!  

• Brīvais laiks… Veikali, restorāni! Vakarā iesakām doties 
ielās, jo Amjēna tiek uzskatīta par ballīšu vietu…  

• Nakts viesnīcā Amjēnā 

2. diena -  16.09. Atlantijas okeāns (B, P) 

• Dodamies satikties ar okeānu! Sākumā gar Opala krastu 
– kur Wimereux  pieturēsim lai apskatītu Belle Epoque 
skaistos namus promenādē 

• Cap Gris – un netālu esošajā restorānā baudīsim 
pusdienas – nu kaut ko no jūras? 

• Cap Blanc Nez – varbūt vējos, bet iesim pastaigā, jo labā 
laikā no šejienes var redzēt Lielbritāniju 

• Pārbrauciens uz Lilli, iekārtojamies viesnīcā Lilē 

3. diena -  17.09. Lille (B, P) 

• Lilles apskates ekskursija ar kājām un autobusu ar 
vietējo gidu! 

• Pēc lieliem saglabāšanas darbiem Vieux-Lille ir kļuvusi 
par īstu eldorado, kas katru gadu piesaista daudz 
ziņkārīgu apmeklētāju. Kas var būt labāks par pazušanu 
tās ielās un alejās, kas ir piepildītas ar vēsturi?  

• Brīvajā laikā iesakām apmeklēt mākslas muzeju, Šarla 
de Golla māju vai doties šopingā!  

• Kopīgas pusdienas tradicionālā krodziņā – ar glāzi alus? 

• Nakts viesnīcā Lillē 

4. diena -  18.09. Beļģijā (B, V) 

• Kortrijk – mazpilsēta – kura slavena ar šokolādi! Tāpēc 
te ir laiks doties iedzert kafiju un iegādāties kādu īstu 
šokolādi! 

• Ģente – ekskursija ar vietējo gidu! Viduslaikos Genta 
bija viena no lielākajām un bagātākajām pilsētām 
Ziemeļeiropā. Gentes vecpilsētas arhitektūrā ir lieliski 
saglabājušās viduslaiku celtnes. Mūsdienās tā ir trešā 
lielākā ostas pilsēta, aktīvs tūrisma centrs un vieta 
Gentes Universitātei, kura ir otrā lielākā Beļģijā pēc 
studentu skaita.  

• Pēc ekskursijas katram pa glāzei alus! Tas Beļģijā ir 
jānogaršo! 

• Brīvais laiks pilsētā 

• Atgriežamies viesnīcā! Lillē!  Un tad aicinām uz atvadu 
vakariņām Michelin restorānā!  

5. diena -  19.09. Kompjēna (B) 

• Uz atvadām – Kompjēnas pils apmeklējums, viena no 
pilīm, kas mums atkal jāapskata!  

• Transfērs uz lidostu  

• Lidojums Parīze – Rīga 18.25-22.05 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Parīze– Rīga (nododamā bagāža 23 kg, 
rokas bagāža 8 kg,  Airbaltic, ekonomiskā klase) 

• Komfortabls autobuss ceļojuma laikā (degvielas 
izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 
maksas) 

• Dzīvošana 4 naktis  3* viesnīcā ar brokastīm divvietīgos 
numuros (tūrista nodoklis viesnīcās) 

• Grupas vadītājs 

• Ekskursijas pēc programmas 

• Ceļojuma organizēšana 

• 1 vakariņas Michelin restorānā 

• 3 pusdienas vairākās kārtās 

• Alus kroga apmeklējums Beļģījā ar 1 glāzi garda alus 

• Ieejas biļete Kompjēnas pilī 

• Izbrauciens ar laivu Amjēnā  

Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Ieeja baznīcās un muzejos 

• Dzeramnauda šoferim 

• Ceļojuma apdrošināšana 



Pielikums Nr. 1  2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni un neatrod līdzbraucējus, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu numuru 400 EUR 

• Grupā ir 13 personas. Ja 20 dienas pirms ceļojuma 
tūristu skaits grupā ir mazāks, ceļojums tiek organizēts, 
mainot cenu, vai tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 
ID karte 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 500.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 650.00 01.06.2025 
Atlikusī summa 600.00 01.08.2025 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešama pases kopija un 
jānoslēdz ceļojuma līgums. Jūsu vieta tiks rezervēta pēc 
avansa iemaksas 

 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 01.06.2025 300.00 EUR 
No 02.06.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 02.08.2025 100% no Pakalpojuma cenas 
 


	Jaunums! Neatklātais Francijas Ziemeļu ceļš un solis Beļģijā -  gardēžiem!
	15.09. – 19.09.2025, 5 dienas, cena 1750 EUR
	1. diena -  15.09. Amjēna  (P)
	2. diena -  16.09. Atlantijas okeāns (B, P)
	3. diena -  17.09. Lille (B, P)
	4. diena -  18.09. Beļģijā (B, V)
	5. diena -  19.09. Kompjēna (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


